Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

24.03.2014 г. № 265

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2014 г. № 265

г. Канаш

О внесении изменений в постановление администрации

города Канаш № 241 от 26.03.2007г. «О создании комиссии

по повышению устойчивости функционирования экономики

города Канаша»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Пункт 1 постановления администрации города Канаш № 241 от 26.03.2007г. изложить в следующей редакции:

       “    Евграфов А. А. - начальник отдела экономики (председатель комиссии).

       Группа по рациональному размещению производственных сил:

       Григорьев А. В.  - начальник отдела имущественных и земельных отношений (руководитель группы);

       Баранова Н. А. -  начальник финансового отдела администрации города;

       Федоров В.Н.- начальник отдела специальных программ  администрации города Канаш;

       Группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

       Никитин  А.В.          -  генеральный директор ОАО « Канашские городские электросети» (руководитель группы) (по согласованию);

       Канценеленбоген Ю.Л. - директор ООО «УК «Водоканал» (по согласованию);

       Григорьев А.В.- начальник ж/д. станции Канаш (по согласованию).

       Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

       Рябухина О.В. - главный врач БУ «Канашский  межтерриториальный  медицинский центр» Минздравсоцразвития Чувашской Республики (по согласованию), (руководитель группы);

       Кириллова И.В.   - директор МП «УК ЖКХ».
       Группа по устойчивости социальной сферы и управления:

       Сафронов Д.П.    -  управляющий делами администрации города Канаш (руководитель группы);

       Семенов В.А.      -  директор ООО «Центральный» (по согласованию);
       Волков М.М.    - директор Канашского РУС (по согласованию)”.

          2. Считать утратившим силу постановление администрации города Канаш от 26.03.2014г. № 299.
И.о. глава администрации
города Канаш                                                         п/п                                         Л.П. Иванова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                п/п                                  И.М. Шантенкова

Исп. Федоров В.Н.